



# DISKONT

## Najlepšie ceny v regióne!

Trvanie akcie: Od 24.11.2022 do 7.12.2022



[www.gvphe.sk](http://www.gvphe.sk)

Nájdete nás už aj na:

facebook

<https://www.facebook.com/PotravinGVP>



### !!! Diskontná akcia platí iba v týchto predajniach !!!

<b>Humenné, ul. Mierová 6217/103</b> (pri Slovnafte) Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00	<b>Vranov n/T, B. Němcovej 1155/16</b> (oproti futbal ihrisku) Pon-Pia 7.00 - 18.00, Sob 7.00 - 13.00	<b>Michalovce, Močarianska 6521/16F</b> Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00	<b>Haniska, č. 495</b> Pon-Pia 6.00 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00	<b>Veľké Kapušany</b> L.N. Tolstého 2394/27 Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00

**0,59**  
cena za 100g



**Naše údené koleno zadné**

**0,65**  
cena za 100g



**Náš Šunkový nárez**

**0,63**  
cena za 100g



**Naša Zemplínska klobása**

**0,69**  
cena za 100g



**Naše Kráľovské párky**

**3,39**  
1kg=4,84€



**Naša Kočenina 700g**

**2,49**  
1kg=9,96€



**Maslo Liptov 250g**

**1,99**  
1kg=5,69€



**Tlačienka mini 350g**



**Berto Francúzska šunka**

**1,15**  
cena za 100g



**0,57**  
1l=1,14€

**Energy Tiger 500ml**



**2,19**  
1l=2,19€

**Oil sľnečnicový Star 1l**



**11,69**  
1l=16,70€

**Rum Jogaila Reserva 38% 0,7l**



**5,69**  
1l=8,13€

**Vodka Old Herold 40% 0,7l**



**1,89**  
1l=1,89€

**Vino Krakovany Frankovka 1l**



**1,89**  
1l=1,89€

**Vino Krakovany Muller Thurgau 1l**



**0,89**  
1l=0,51€

**Coca Cola 1,75l**



**1,39**  
1kg=10,69€

**1,09**  
1kg=7,79€

Nátierka vajcová  
130g

Nátierka bryndzová  
130g

Nátierka oškvarková  
130g

Nátierka á la losos  
130g

PIKNIK Vajčkový šalát 140g

PIKNIK Vlašský šalát 140g

PIKNIK Pikantný šalát 140g

PIKNIK Parížsky šalát 140g

PIKNIK Kukuricový šalát 140g

**3,49**  
1kg=8,73€



Obalovaný syr predsmážený 400g



**1,45**  
1kg=1,61€

Chlieb maďarský krájaný balený 900g

**1,99**  
1kg=1,99€



Špenátové halušky 1kg

**3,79**  
1kg=8,42€



Rybí prsty Premium 450g



**1,69**  
1kg=3,38€

Kuracie pečienky mrazené 500g

**2,19**  
1kg=4,87€



Polievka držková 450g

**0,22**  
1kg=1,76€



**0,22**  
1kg=1,76€

Jogurt Rajo biely + rôzne príchuťe 125g



**0,36**  
1l=0,24€

**0,36**  
1l=0,24€

Lubovnianka Magnéziová perlivá 1,5l

Lubovnianka Magnéziová jemne perlivá 1,5l



**0,36**  
1l=0,72€

Šariš 10% 0,5l

**0,89**  
1kg=2,97€



Zemiakové krokety 300g

**0,77**  
1kg=2,91€



Zeleninová zmes Eldorado 265g

**1,33**  
1l=2,66€



Fixinela 500ml

**Najlepšie ceny v regióne!**

Tento propagačný leták obsahuje 72,5%-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Ponuka platí od 24.11.2022 do 7.12.2022. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby uverejnené v tlačovine. V tlačovine sú použité ilustračné fotografie.

Aktuálnu ponuku si môžete pozrieť aj na našej internetovej stránke [www.gvphe.sk](http://www.gvphe.sk)